様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

倉吉市農業委員会会長 　様

申請者　住　所
連絡先（自宅）
　　　　　　　（携帯）
氏　名印

　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

遊休農地認定申請書

　遊休農地解消対策事業費助成金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

１　助成事業の対象となる農地
（１）土地所在・地目・面積・土地所有者（氏名及び住所）
	土　　地　　所　　在
	地目
	面積（㎡）
	土地所有者（氏名及び住所）

	倉吉市

	氏名

	住所

	倉吉市

	氏名

	住所

	倉吉市

	氏名

	住所

	倉吉市

	氏名

	住所

	倉吉市

	[bookmark: _GoBack]
	氏名

	住所

２　添付書類
（１）事業計画書
（２）位置図・公図・写真等
（３）賃貸借権設定（予定）年月日
　　　　　　　開始（予定）年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　終了（予定）年月日　　　　　　　　年　　月　　日
（第５条関係）

事業計画（報告）書

１　遊休農地解消に係る作業内容（該当する作業のすべてに○）
（１）（　　）回の耕耘作業を実施。
（２）自然木が生えて抜根作業を実施。
（３）草刈作業を実施。
（４）焼却作業を実施。
（５）農業資材等が放置され、除去作業を実施。
（６）荒廃により水路、畦等の改修作業を実施。
（７）
（８）

２　事業着手（予定）年月日　　　　　　年　　月　　日

３　事業完了（予定）年月日　　　　　　年　　月　　日